[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.10.2017                                         г. Назарово                                                № 1-4

О возложении исполнения

обязанностей руководителя
администрации города Назарово

В соответствии со статьями 21,28,29 Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение обязанностей руководителя администрации города Назарово на Даньшина Владимира Петровича, первого заместителя руководителя администрации города Назарово, до вступления в должность главы города Назарово, избранного по результатам конкурса.
2. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит  опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».

Председатель Назаровского

городского Совета депутатов                                                              О.В. Мартус
Дата подписания:

 «___» _______2017